

Pytania i odpowiedzi z 16.10.2020 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektów dotyczących usunięcia kolizji telekomunikacyjnej etap I oraz etap II.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z prac branży telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 2:

Prosimy również o potwierdzenie, że Wykonawca ma wciągnąć 2.410 mb światłowodu w etapie I usunięcia kolizji telekomunikacyjnych oraz 2.410 mb światłowodu w etapie II.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z prac branży telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 3:

W kosztorysie ślepym w pozycjach od 4.31-4.34; 4.54 – 4.59; 5.31-5.34 oraz 5.54- 5.59 nie posiadają podstaw wyceny w związku z powyższym prosimy podanie podstawy wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z prac branży telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 4:

Ze względu na sytuację epidemiologiczną i związane z tym utrudnienia z uzyskaniem wadium w formie papierowej, wnosimy o dopuszczenie złożenia wadium jako gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz umożliwienie Wykonawcom złożenie ofert w formie elektronicznej..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oferta wraz z załącznikami (bez wadium) w formie papierowej.

Pytanie nr 4:

Ze względu na sytuację epidemiologiczną i związane z tym utrudnienia z uzyskaniem wadium w formie papierowej, wnosimy o dopuszczenie złożenia wadium jako gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz umożliwienie Wykonawcom złożenie ofert w formie elektronicznej..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oferta wraz z załącznikami (bez wadium) w formie papierowej.

Pytanie nr 5:

Za skrócenie terminu wykonania przedmiotu umowy do 10 tygodni Wykonawca otrzyma 15 punktów, czy też 20 punktów (jak wskazano w punkcie 19 SIWZ)?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma w kryterium gwarancja i termin wykonania maksymalnie po 20 pkt. Zamawiający w dniu dzisiejszym przedstawi na stronie internetowej nową Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego za wykonane roboty budowlane?

Odpowiedź:

Nie. Podtrzymujemy zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przekazanie załączników do oferty w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

W dniu dzisiejszym Zamawiający zamieści je na stronie internetowej.

Pytanie nr 8:

W związku z koniecznością opracowania kosztorysów szczegółowych i dołączenia ich do oferty, prosimy udostępnienie kosztorysu ślepego w formacie *ath* uwzględniającego nakłady. Załączony do postępowania kosztorys w formacie *pdf* w wykonany w programie Edbud zawiera podstawy wyceny np. KNBK 00020306-0100 nie dostępne w ogólnie dostępnych programach do kosztorysowania np. Norma Pro, Sykal i Kobra. Analogiczne pozycje w tych programach różnią się nr KNR (podstawą wyceny i opisem pozycji).

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał informację do kosztorysanta. Jeżeli otrzyma kosztorys ślepy w formie *.ath* niezwłocznie zamieści na stronie internetowej.

Pytanie nr 9:

W SIWZ w pkt. 18 opis sposobu obliczania ceny ofertowej znajduje się informacja, iż wykonawca musi opracować kosztorys wg podstaw wyceny podanych w przedmiarze robót określonych przez Zamawiającego, w związku z tym, iż w różnych programach do kosztorysowania są różne bazy katalogów, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza możliwości zmiany podstawy wyceny pozycji kosztorysowej lub wykonanie kalkulacji własnej w przypadku braku danej podstawy wyceny, w używanym przez wykonawcę programie kosztorysowym.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał informację do kosztorysanta. Jeżeli otrzyma kosztorys ślepy w formie *.ath* niezwłocznie zamieści na stronie internetowej. Zamawiający nie dopuszcza zmiany podstawy wyceny pozycji kosztorysowej.

Pytanie nr 10:

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Proszę zapoznać się z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie wielkości przepływów w istniejących rurociągach DN 1000.

Odpowiedź:

Wg danych IMGW w Poznaniu:

SNQ – średni roczny z najniższych przepływów z wielolecia = 0,021 m³/s

SSQ – średni roczny przepływ z wielolecia = 0,087 m³/s

SWQ – średni roczny z najwyższych przepływów z wielolecia – 0,700 m³/s

Pytanie nr 12:

Biorąc pod uwagę krótki czas realizacji wskazany przez zamawiającego i punktowaną opcję skrócenia czasu realizacji prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza wykonanie komór żelbetowych wykonywanych na budowie jako prefabrykatów monolitycznych żelbetowych.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji komór na trasie kanalizacji deszczowej przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź:

Rozbiórkę komór wykonać zgodnie z ilościami podanymi w kosztorysie.

Pytanie nr 14:

Czy pozycje w ślepym kosztorysie od 1.27 do 1.30 dotyczą rozbiórki komór? Jeśli nie to prosimy o odpowiedź jakiego zakresu dotyczą?

Odpowiedź:

Pozycja nr 1.27 dotyczy rozbiórki ogrodzenia z pustaków wzdłuż zarurowania Neru naprzeciw budynku o nr 43. Poz. nr 1.28 dotyczy rozebranie muru oporowego od strony chodnika wzdłuż ulicy Sienkiewicza. Poz. nr 1.29 dotyczy rozbiórki komór. Poz. 1.30 dotyczy rozebrania ogrodzenia zlokalizowanego pomiędzy proj. komorą nr 1 i komorą nr 2.

Pytanie nr 15:

Czy istniejące komory przeznaczone do rozbiórki posiadają kinety kierujące przepływ w komorach pomiędzy rurociągami wlotowymi i wylotowymi.

Odpowiedź:

Nie, istniejące komory nie posiadają kinet.

Pytanie nr 16:

W załączonym opisie technicznym marginalnie opisany jest zakres związany z rozbiórką i odbudową torowiska. Prosimy o informacje czy materiał z rozbiórki torowiska nadaje się do ponownego wbudowania ze szczególnym uwzględnieniem podkładów drewnianych. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót związanego z tą odbudową.

Odpowiedź:

W związku z koniecznością wykonania budowy kanalizacji deszczowej należy rozebrać tory nieelektryfikowanej bocznicy kolejowej do byłych zakładów zbożowych. Rozbiórka polegać będzie na rozbiórce szyn kolejowych wraz z podkładami betonowymi. Rozbiórkę wykonać na szerokości działki rzeki Ner (nr 2350/3). Materiał z rozbiórki składować w pobliżu miejsca prac. Po zakończeniu prac kanalizacyjnych odtworzyć zdemontowany fragment torowiska za pomocą materiału z rozbiórki.

Pytanie nr 17:

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji ścianki czołowej, która ma zostać zdemontowana, a w jej miejsce ma zostać wykonany wylot żelbetowy.

Odpowiedź:

Rozbiórkę ścianki czołowej wykonać wg poz. 1.27 i 1.28 kosztorysu.

Pytanie nr 18:

Na jakim odcinku należy rozebrać i odbudować torowisko?

Odpowiedź:

Rozbiórkę i odbudowę torów wykonać na szerokości działki rzeki Ner (nr 2350/3).

Pytanie nr 19:

Czy torowisko przeznaczone do rozbiórki i odbudowy jest czynne?

Odpowiedź:

Torowisko jest sporadycznie używane do obsługi zakładów zlokalizowanych w sąsiedztwie torowiska.

Pytanie nr 20:

W opisie technicznym znajduje się informacja, iż na ewentualną wycinkę drzew i krzewów należy uzyskać stosowne zezwolenie, natomiast w załączonym kosztorysie ślepym znajdują się pozycje związane z wycinką drzew, w związku z powyższym prosimy o udostępnienie inwentaryzacji drzew i krzewów.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przedkłada projekt wycinki drzew.

Pytanie nr 21:

Po czyjej stronie będą opłaty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Opłaty administracyjne są po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 22:

W pozycji nr 1.57 wskazana jest ścianka szczelna wbijana prosimy o doprecyzowanie jakiego zakresu robót ta pozycja dotyczy.

Odpowiedź:

Ściankę szczelną należy wbić wzdłuż budynku o nr 43 od strony zarurowania Neru.

Pytanie nr 23:

Z uwagi na brak projektu branży drogowej prosimy o potwierdzenie, iż zakres robót drogowych, który został wskazany w kosztorysie ślepym jest kompletny.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że zakres robót drogowych w kosztorysie ślepym jest kompletny.

Pytanie nr 24:

Prosimy o udostępnienie projektu branży telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z prac branży telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 25:

Prosimy o określenie zakresu robót, który został wskazany w pozycjach 3.26- do 3.29, obejmujące wg opisów pozycji: ściany budynków z pustaków alfa, tynki zwykłe, ściany betonowe.

Odpowiedź:

Zakres robót z poz. 3.26 i 3.27 dotyczy odtworzenia ogrodzenia z pustaków wzdłuż zarurowania Neru naprzeciw budynku o nr 43. Poz. nr 3.28 dotyczy odtworzenia muru oporowego od strony chodnika wzdłuż ulicy Sienkiewicza. Poz. 1.30 dotyczy odtworzenia ogrodzenia zlokalizowanego pomiędzy proj. komorą nr 1 i komorą nr 2.

Pytanie nr 26:

Dot: § 3, pkt. 1 – wnoszę o wykreślenie końcowej części ustępu, począwszy od słów: „jednakże nie wcześniej niż” – wykonawca nie ma wiedzy, kiedy to nastąpi. Podpisując umowę wykonawca deklaruje do odbioru terenu budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Czas wykonania liczony będzie od dnia przekazania placu budowy.

Pytanie nr 27:

Dot. § 4, ust. 9 – wnoszę o wykreślenie słów: „oraz w przypadku dokonania potrąceń oświadczeń podwykonawców lub dalszych podwykonawców o akceptacji i prawidłowości dokonanych potrąceń (np.: z tytułu kaucji gwarancyjnej)”

Odpowiedź:

Nowa treść § 4, ust. 9: „Warunkiem zapłaty przez Zamawiającego należnego wynagrodzenia za odebrane roboty budowlane jest przedstawienie dowodów zapłaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom i dalszym podwykonawcom biorącym udział w realizacji odebranych robót budowlanych. Wykonawca w ciągu 5 dni od daty przekazania Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury, przedłoży w siedzibie Zamawiającego kserokopię faktury (oryginał do wglądu Zamawiającego) wystawionej przez Podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę z dowodem zapłaty (jeśli dotyczy części wymagalnego wynagrodzenia).”

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*